
 

 

МАШИНИ И ОПРЕМА  
 
Опис: 1. Резервоар, производител: Maleric, тип/модел: 3300 L, 

сер.фабрички бр.01617/16; 

 2. Резервоар, производител: Maleric, тип/модел: 3300 L, 

сер.фабрички бр.01618/16; 

 3. Дупликатор, производител: ON HAZIRLAMA, тип/модел: 

2t, год. на набавка/производство 2020; 

4. Дупликатор, производител: ON HAZIRLAMA, тип/модел: 

1.2t, год. на набавка/производство 2020; 

5. Полнилица, производител: Maleric, тип/модел: SP 3/6-

52L, сер. Фабрички бр.3024/18, год. на 

набавка/производство 2020; 

6. Екструдер, машина за производство на масло и сточна 

храна, производител:, тип/модел: 3000 Л/24 часа 90.00 кг/24 

часа, год. на набавка/производство: 2017: 

7. Процесор за биодизел, производител: Bio Dizel, 

тип/модел: BLSCK DIESEL 125, год. на 

набавка/производство: 2020; 

8. Процесор за биодизел, производител: Bio Dizel, 

тип/модел:,Procesor 200, год. на набавка/производство: 

2020; 

9. Процесор за биодизел, производител: Bio Dizel, 

тип/модел:,Procesor 200, год. на набавка/производство: 

2020; 

Кратка информација:  Користени машини и опрем. Предметите можат да се 

продаваат поединечно; 

Забелешки: Продажбата се врши преку Извршител Антевски Игор  од 

Скопје,  контакт тел: 02 2050 206; 

Датум на продажба:  03.04.2024 година во 11.00 часот во просториите на 

извршител Антевски Игор  од Скопје; 

Контакт: 02 3250-984, 02 3250-944;  

LoanSupportDepartment@halkbank.mk (пон-пет 08:30-16:30); 

 

   

                                       

 

Вкупна цена 820.545,00 денари; 
 


